2025 年 6月吉日

お客様

お取引先様 各位

本社移転のご案内

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社は 本社を下記のとおり移転することと致しました。

これを機に社員一同気持ちを新たに より一層精励し皆さまのご期待に沿えるよう社業

に努める所存でございます。今度とも 変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

・新住所

102-0093

東京都千代田区平河町二丁目 7番 2号

VORT 永田町 4階

・電話番号

TEL：03-4361-2653（※電話番号は変更ございません）

・業務開始

令和 7年 6月 16日（月曜日）

以上